（第 3 号様式）

令和  年  月  日

社会福祉法人三豊市社会福祉協議会 様

団体・グループ名

代 表 者 名           印

電 話 番 号

令和３年度見守り活動助成事業 事業実績報告書

標記について、助成事業を完了しましたので、下記のとおり報告します。

□見守り活動について

 ・対象者数   名（   年  月 現在）   ・延べ訪問回数    回

 ・会員（活動者）数   名（   年  月 現在）

□見守り訪問以外の活動について

□助成金等の使途について

・収入内訳

助成金額         円  助成金以外の額          円

・支出額         円

   内訳：例）文具○円、材料代○円、ボランティア保険代○円等

□活動について何か気付いたこと等があれば記入してください。

◎活動中の写真やチラシ等があれば添付してください。

※直筆のみ印鑑省略可